
2021 年 2 月 25 日 

一般財団法人東京都スキー連盟 

教 育 本 部 

（事務連絡） 

 

 

長野県スキー連盟主管のスキー・スノーボード研修会お申込みの方へ 

 

 日頃より、弊連盟の運営につきましては、格別なるご配慮とご支援に対して厚く御礼を

申し上げます。 

  

長野県スキー連盟より 2021 オフィシャルブックが都連事務局に届いております。 

以下のいずれかの方法にて、お受け取りいただけますようお願いいたします。 

 

・都連事務局で直接受け取る 

・宅急便（着払い）で受け取る 

 

お受け取り方法等を下表にご記入いただき、切り取らずに FAX いただくか、または同

内容をお電話にてご一報いただけますようよろしくお願い致します。 

また、できるだけ 2021 年 4 月末まで、クラブ単位でのお受け取りにご協力いただけま

すとありがたく存じます。 

以上 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

申込済 

イベント 

・長野県スキー指導者研修会（・湯の丸 ・一の瀬 ・八方） 

・長野県スノーボード指導者研修会（・一ノ瀬） 

希望する 

受取り方法 

 

・都連事務局で直接受け取る 

・宅急便（着払い）で受け取る 

 

クラブ№ 

クラブ名 

№                              

研修会 

申込者 

お名前 

※クラブでまとめてお受け取りの場合はこの枠内にお名前を列挙いただいて結構です。 

 

宅急便の場

合の送付先 

 

 郵便番号            

 ご住所                                 

                                     

お宛名                        

 電話番号            

一般財団法人東京都スキー連盟 

FAX03-3264-6540 TEL03-3262-2941 


